fell an instant behind, was instantly slain or made prisoner.

Edward's ignominous flight terminated at Dunbar, where the

Earl of March, who still professed allegiance to him, "re-

ceived him full gently." From thence, the monarch of so

great an empire, and the late commander of so gallant and

numerous an army, escaped to Bamborough in a fishing vessel.

Bruce, as will appear from the following document, lost no

time in directing the thunders of Parliamentary censure

against such part of his subjects as did not return to their

natural allegiance after the battle of Bannockburn.

Apud Monasterium de Cambuskenneth,

vi die novembris, m,ccc,xiv.

Judicium Rcdilttm apud Kambuskinct contra omnes illos qui

tuncfucrunt contraJidem et pacem Domini Regis.

Anno gracie millesimo tricentisimo quarto decimo sexto die

Novembris tenente parliamentum suum Excellentissimo prin-

cipe Domino Roberto Dei gracia Rege Scottorum Illustri in

monasterio de Cambuskyneth concordatum fuit finaliter Ju-

dicatum [ac super] hoc statutum de Concilio et Assensu Epis-

coporum et ceterorum Prelatorum Comitum Baronum et alio-

rum nobilium regni Scocie nee non et tocius communitatis

regni predicti quod omnes qui contra fidem et pacem dicti

domini regis in bello seu alibi mortui sunt [vel qui die] to die

ad pacem ejus et fidem non venerant licet sepius vocati et le-

gitime expectati fuissent de terris et tenementis et omni alio

statu infra regnum Scocie perpetuo sint exheredati et habean-

tur de cetero tanquam inimici Regis et Regni ab omni vendi-

cacione juris hereditarii vel juris alterius cujuscunque in pos-

ternm pro se et heredibus suis in perpetuum privati Ad per-

petuam igitur rei memoriam et evidentem probacionem hujus

Judicii et Statuti sigilla Episcoporum et aliorum Prelatorum

nee non et comitum Baronum ac ceterorum nobilium dicti

Regni presenti ordinacioni Judicio et statuto sunt appensa.

Sigillum

Sigillum

Sigillum

Sigillum

Sigillum

Sigillum

Sigillum

Sigillum

Sigillum

Sigillum

Sigillum

Sigillum

Sigillum

Domini Regis

Willelmi Episcopi Sancti Andree

Roberti Episcopi Glascuensis

Willelmi Episcopi Dunkeldensis

Episcopi

Episcopi

Episcopi

Alani Episcopi Sodorensis

Johannis Episcopi Brechynensis

Andree Episcopi Ergadiensis

Frechardi Episcopi Cathanensis

Abbatis de Scona

Abbatis de Calco

Abbatis de Abirbrothok

Abbatis de Sancta Cruce

Abbatis de Londoris

1 Together. 2 Red, or gilded.
3 [The extracts from Barbour in this edition of Sir Walter